
Documento informatico firmato digitalmente da GIOVANNA POZZATO ai sensi del D. Lgs. 82/05 s.m.i e norme collegate 

 
 
 

 
 
 
 

  
 
Prot. 2121/1.1.b 

 

Al personale ATA e docente 

Al sito WEB 

Alla sezione Amministrazione trasparente 

 

                                         

 

Oggetto:  Pubblicazione codice disciplinare CCNL 2016 2018 

 

Il Dirigente scolastico 

 

Visto   il D.P.R. 275/1999 

Visto   il D. Lgs.  165/2001, art. 55 

Visto   l’art.12 del D. Lgs. 33/2013  

Visto   il C.C.N.L. del comparto scuola del 2016/2018 

 

DISPONE 

 

che nella Home page del sito istituzionale - Sezione Codici di comportamento - e nella sezione 

Amministrazione Trasparente - Sezione Disposizioni Generali, sotto-sezione Atti Generali - ad 

integrazione della documentazione già pubblicata, siano pubblicati i seguenti documenti: 

1. Estratto del C.C.N.L. Comparto scuola 2016-2018: Parte Comune - Titolo III Responsabilità 

disciplinare (Artt. 10-17), per il personale ATA 
2. Estratto del C.C.N.L. Comparto scuola 2016-2018: Sezione Scuola - Titolo III I docenti – art. 29 

responsabilità disciplinare per il personale docente ed educativo 
3. Il presente dispositivo. 
 

Il  codice disciplinare si applica dal quindicesimo giorno successivo a quello della sua pubblicazione. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Giovanna Pozzato 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 “F. MUTTONI” 

Via Massaria, 62 36100 Vicenza 

C.F. 80016490247 Cod. Mecc. VIIC86100E   

Tel. 0444 507859  FAX 0444 507804 

viic86100e@istruzione.it; viic86100e@pec.istruzione.it 

www.ic6muttoni.gov.it 

 


		2018-05-07T16:33:24+0200
	PZZGNN57S48L840Y




